
 

  

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE �ROBERTO CASTELLANI� 

TEL. 0574/624481-624608 �FAX 0574/622613   C.F.92052620488 

  e-mail : poic812003@istruzione.it , poic812003@pec.istruzione.it         

 Sito Web: http://www.castellani.prato.gov.it/ 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

Fondi strutturali europei � �Per la scuola, competenze e ambienti per l�apprendimento 2014-2020.  Asse I  - Istruzione � Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo specifico � 10.2 � Miglioramento delle competenze chiave degli allievi anche mediante il supporto dello sviluppo 

delle capacità di docenti, formatori e staff. � Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell�infanzia (linguaggi e multimedialità-
espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi,ecc.) Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 
�Competenze di base� - Codici Identificativi:  

Progetto 10.2.2A-FESPON-TO-2017-64  CUP D35B18000200007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA  la selezione per il conferimento di incarichi per gli esperti, i tutor e le figure aggiuntive per il Progetto 

10.2.2AFESPON-TO-2017-64 con prot.n.4105/04-06 del 31/10/2018; 

VISTO   il verbale redatto dalla commissione costituita con prot.n.4485/04-06 del 22/11/2018;  

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara  

VISTO  il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.n. 4489/04-06 del 23/11/2018; 

VISTA la rinuncia all�incarico di figura aggiuntiva modulo 1 della docente Dell�Endice Laura prot.n. 4676/04-

06 del 01/12/2018  

TENUTO  conto che non sono pervenuti reclami avversi r le graduatorie provvisorie pubblicate sul sito 

dell�Istituto;  

DECRETA 

 La pubblicazione delle graduatorie definitive degli esperti, tutor e figure aggiuntive del progetto PON 10.2.2A-

FESPON-TO-2017-64 �PONiamoci:�dalla lingua alla comunicazione al linguaggio delle competenze� per n. 6 

moduli del progetto  in data odierna all�albo e al sito della scuola.  

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO ESPERTO MODULO 1 � S.T.A.I. in gioco  �Stili di apprendimento inclusivi in 

gioco 

Landi Maria Luisia Totale punti 14  

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO ESPERTO MODULO 2 � S.T.A.I. in gioco 2 �Italiano non ti capisco 

Sola Brigida Totale punti  9,50 

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE ESPERTO MODULO 4 � Un due e tre �.ora 

conta insieme a me 

Bocchetti Ada Totale punti  15,50 

 



 

  

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO ESPERTO MODULO 5 � Save the food save the live �potenziamo le 

competenze scientifiche in lingua inglese 

Sequino Luciana Totale punti  10,50 

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO TUTOR MODULO 1 � S.T.A.I. in gioco  �Stili di apprendimento inclusivi in 

gioco 

Abbate Francesca Totale punti  8,50 

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO TUTOR MODULO 2 � � S.T.A.I. in gioco 2 �Italiano non ti capisco 

Dell�Endice Francesca Totale punti  4,50 

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO TUTOR MODULO 4 � � Un due e tre �.ora conta insieme a me 

Della Corte Elisabetta Totale punti  10,50 

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO FIGURA AGGIUNTIVA MODULO 3 � � Fare matematica con i giochi 

matematici 

Galasso Giulia Totale punti  5 

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO FIGURA AGGIUNTIVA MODULO 4 � � Un due e tre �.ora conta insieme a 

me 

Dell�Endice Laura Totale punti  4,50 

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO FIGURA AGGIUNTIVA MODULO 5 � � Save the Food Save the Life � 

Potenziamento le competenze scientifiche in lingua 

Vannini Andrea Totale punti  6 

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO VALUTATORE 

Simona Zoppi Totale punti  44,50 

 

  

                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    Firmato digitalmente 

   Prof. Daniele Santagati 


